
Inspirativní měsíčník Czech Convention Bureau

TOP restaurace vhodné pro skupiny



229.11.2024

Královéhradecký kraj

TOP restaurace vhodné pro skupiny



329.11.2024

Kozí chlívek

V srdci Orlických hor se posilníte v útulné restauraci s vůní české a staročeské kuchyně.

Restaurace Kozí chlívek, která je navíc součástí Gastromapy Lukáše Hejlíka, připravuje menu z tradiční české

kuchyně se sezónními specialitami z čerstvých surovin. Nabízí tematické akce jako Velikonoční menu,

Svatomartinská husa nebo zvěřinové hody. Penzion a restaurace jsou ideální pro kongresy, firemní akce,

oslavy či večírky. Jejich tým vám zajistí pohoštění na míru dle vašich přání.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

Deštné v Orlických horách

www.kozichlivek.cz

60 osob restaurace, 30 osob terasa

wifi, terasa, ubytování

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
http://www.kozichlivek.cz/


429.11.2024

Restaurace Luční

Rodinná restaurace Luční je místem, které vzniklo z lásky k truhlařině a vaření.

V restauraci Luční kde si pochutnáte na moderní české kuchyni z čerstvých lokálních surovin, spojili 

dohromady truhlařinu a vášeň k vaření, aby vám v romantickém prostředí vytvořili místo, které si zamilujete. 

Jejich pokrmy jsou plné rozmanitých chutí a připraveny tak, aby si každý přišel na své, včetně vegetariánů. 

Využívají suroviny z nedaleké farmy a sezónní zeleninu z vlastní zahrádky. Jejich kuchaři připravují také 

domácí dezerty, paštiky a marmelády. Restaurace s kapacitou až 50 osob a ozvučením je ideální pro firemní 

akce, rodinné oslavy i svatby.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

Česká Skalice

www.lucnipenzion.cz

50 osob restaurace, salonek 20 osob, terasa 50 osob

wifi, terasa, ubytování , klimatizace, ozvučení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
http://www.lucnipenzion.cz/


529.11.2024

Venclův statek

Gastronomický ráj, kde se speciality a vynikající hovězí steaky spojují v nezapomenutelný 

zážitek chutí.

Venclův statek je zrekonstruovaný rodinný penzion v klidné části obce Javornice, v podhůří Orlických hor. V 

jejich restauraci připravují speciality z masa z vlastního chovu a používají potraviny z místních zdrojů. Několik 

jejich jídel nese certifikaci Czech Specials od CzechTourismu, která garantuje jejich výjimečnou kvalitu. Rádi 

se postarají o  rodinnou oslavu či firemní setkání, s jejichž pořádáním mají bohaté zkušenosti. Zkrátka 

místo  kde  zažijete autentický kulinářský zážitek.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

Javornice u Rychnova nad Kněžnou

www.vencluvstatek.cz

restaurace až 40 osob a ubytování 20 lůžek, společenská místnost až 40 osob

didaktická technika, wifi

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
http://www.vencluvstatek.cz/


629.11.2024

100letá

Sto lidí, sto chutí. Jedna 100letá.

V restauraci 100 letá věří, že gastronomie není pouze o dobrém jídle a pití; je to prostor pro zážitky a sdílení, 

který zároveň odráží kvalitu našeho života. V restauraci přistupují k práci s profesionální péčí, důrazem na 

kvalitu a respektem k přáním jejich klientů. Kromě vynikajícího servisu kladou důraz na výběr jídel. Na své si v 

nově otevřeném prostoru přijdou nejen milovníci moderní gastronomie, ale také steakový nadšenci, pro které 

je připravena speciální steaková nabídka.

Jsou připraveni kompletně zajistit firemní i privátní akce. Jejich zkušenosti zahrnují organizaci oslav, večírků, 

tematických společenských událostí, kulturních a sportovních eventů. 

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

Hradec Králové

www.100leta.cz

50 osob

wifi, ozvučení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
http://www.100leta.cz/


729.11.2024

Vernissage

Cestování za chutěmi a vůněmi světa ještě nikdy nebylo jednodušší. 

V restauraci Vernissage ve Spa Resortu Tree of Life můžete zažít kulinářské dobrodružství, které vás přenese 

do nejrůznějších koutů planety. Ochutnejte typická jídla a nápoje z různých zemí, aniž byste museli opustit náš 

kraj. Jejich tematické večeře vám nabídnou nejen skvělou gastronomii, ale také unikátní drinky, které vám 

přiblíží kulturu a tradice jednotlivých regionů.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

Lázně Bělohrad

www.treeoflife.cz

150 osob

konference možné ve vedlejší restauraci Romantica ve Spa Resortu Tree of Life

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
http://www.treeoflife.cz/


829.11.2024

Region Liberec

TOP restaurace vhodné pro skupiny



929.11.2024

Pivovar Volt

Pivovar a restaurace Volt v Jablonci nad Nisou nabízí výběr originálních řemeslných piv 

vařených s důrazem na kvalitu a lokální suroviny. Kromě piva si zde hosté mohou vychutnat 

i moderní českou kuchyni v příjemném industriálním prostředí.

Pivnice pivovaru Volt se zaměřuje na českou kuchyni v moderní úpravě s prvky světových chutí. V nabídce 

najdete klasiku, ale i speciality jako je jejich vlastní verze kimchi – fermentované čili zelí. Spolupracují s 

lokálními dodavateli masa, sýrů i zeleniny, což tvoří maximální kvalitu surovin. Na čepu mají 8 různých pivních 

stylů, které se často obměňují.

Více info: Region Liberec

Palackého 2302/28, 466 01 Jablonec nad Nisou 1

www.pivovarvolt.cz

sál - 40 osob, salonek – 45 osob

plátno, obrazovka, dataprojektor, ozvučení 

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
https://pivovarvolt.cz/


1029.11.2024

EA Zámecký hotel Hrubá Skála

Hotel sídlí v historickém zámku uprostřed krásné přírody Českého ráje a nabízí jedinečné 

ubytování s romantickým nádechem. Hosté si mohou užít působivou atmosféru zámku, 

wellness služby a nádherné výhledy na pískovcové skály a okolní lesy.

EA Zámecký hotel Hrubá Skála nabízí jedinečný gastronomický zážitek na vyhlídkové letní terase umístěné 

přímo na hradbách zámku. Hosté zde mohou stolovat pod širým nebem s nádhernými výhledy na Český ráj, 

což vytváří nezapomenutelnou atmosféru. Letní terasa je ideální pro romantické večeře, rodinné oslavy nebo 

firemní akce, které propojují kvalitní kuchyni s historickým kouzlem zámku.

Více info: Region Liberec

Hrubá Skála 1, 511 01, Hrubá Skála

www.hotelhrubaskala.cz

sál - 160 osob, kongresový sál - 110 osob, salonek - 50 osob

plátno, obrazovka, dataprojektor, ozvučení 

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
http://www.hotelhrubaskala.cz/


1129.11.2024

Aldrov Resort

Aldrov Resort je moderní horský resort v srdci Krkonoš, který nabízí komfortní ubytování a 

bohaté možnosti pro sport i relaxaci v každém ročním období. Hosté zde mohou využít 

špičkové wellness, restauraci s lokálními specialitami a snadný přístup k turistickým a 

lyžařským trasám.

Moderní restaurace Aldrovka se nachází jen pár metrů od vleku Jizerka. Její dřevěný interiér propojuje 

moderní styl s tradiční krkonošskou atmosférou. Nabízí poctivá jídla z lokálních surovin – od oběda, přes 

dezerty s kávou, až po skvělou večeři. Večer si hosté mohou vychutnat posezení u krbu s vínem nebo 

koňakem jako příjemné zakončení dne.

Více info: Region Liberec

Vítkovice 445, 512 38, Vítkovice v Krkonoších

www.aldrovresort.cz

sál - 60 osob

plátno, obrazovka, dataprojektor, ozvučení 

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
http://www.aldrovresort.cz/


1229.11.2024

S láskou Karel

Taverna S láskou Karel se nachází v kouzelném prostředí pod hradem Bezděz a láká na 

autentické kulinářské zážitky s důrazem na kvalitu a čerstvost surovin. Díky své výjimečné 

atmosféře a skvělému jídlu si našla místo i v Gastromapě Lukáše Hejlíka či v jeho novém 

pořadu Příběhy z gastra.

Taverna je útulné místo s domácí atmosférou, kde se klade důraz na kvalitní suroviny a poctivé recepty. 

Nabízí originální pokrmy inspirované českou i středomořskou kuchyní, připravované s láskou a péčí. Rádi vám 

uspořádají tapas večer s pestrým výběrem drobných lahůdek v jejich nedalekém penzionu a nebo připraví 

catering na míru pro oslavy, firemní akce či jiné speciální příležitosti. Vše je připravováno s důrazem na detail 

a čerstvé suroviny, aby každý zážitek byl opravdu jedinečný.

Více info: Region Liberec

Bezděz 97, Bezděz 472 01

www.slaskoukarel.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
http://www.slaskoukarel.cz/


1329.11.2024

V Bezovém Údolí

Poměrně nové ubytování V Bezovém údolí je útulné rodinné místo zasazené v klidném 

prostředí turistické oblasti Lužické hory, ideální pro milovníky přírody a turistiky. Hosté si 

zde mohou užít pohodlné pokoje, relaxační zahradu a restauraci na vysoké úrovni.

V Bezovém údolí kladou důraz na lokální sezónní suroviny a nutričně vyváženou stravu. Přetváří starou 

kulinářskou tradici v moderní kuchyň, a dávají tak nový dech původním receptům našeho regionu. Nabízí 

možnost a la carte menu, degustaci s vinným párováním, ale třeba i nedělní brunch, což činí každou firemní 

akci nejen gastronomickým, ale i příjemným zážitkem.

Více info: Region Liberec

Boutique Hotel V Bezovém Údolí, Kryštofovo Údolí 17, 460 01

www.vbezovemudoli.cz

sál - 30 osob

ozvučení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
http://www.vbezovemudoli.cz/


1429.11.2024

Jižní Čechy

TOP restaurace vhodné pro skupiny



1529.11.2024

MOLO Lipno

Bar s restaurací u jihočeského moře, to je neopakovatelný gastronomický zážitek nad 

hladinou Lipna s luxusní gastronomií Davida Šaška.

Jednoduchá úprava, skvělá chuť a čerstvost. Místo vznášející se vysoko nad hladinou Lipna, kde se hosté 

chtějí zastavit na originální koktejl, oběd i večeři v neformálním, uvolněném stylu. Relaxovat a kochat se 

pohledem na nekončící horizont hladiny jihočeského moře a okolních lesů. Prostor kde se odehrávají obědy, 

večeře a po celou dobu otevření je k dispozici nabídka míchaných nápojů a osvěžujících drinků. Nechybí i 

pestrá nabídka Champagne, které si v našem prostoru každý naplno vychutná.

K dispozici je také střešní bar MOLO BAR & GRILL, kde si kromě skvělého osvěžujícího drinku dáte výborné 

speciality připravené na X- Oven grilu. 

Více info: South Bohemia Convention Bureau

Lipno nad Vltavou

www.mololipno.cz

90 osob, venkovní posezení

restaurace, bistro, grill and bar

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.mololipno.cz/


1629.11.2024

Poetic Cocktail bar Žlutá ponorka

Epický Poetic Cocktail Bar s těmi nejlepšími barmany v Českých Budějovicích, kteří Vám 

namíchají bezkonkurenční drinky. Nechybí ani špičková gastronomie.

Žlutá ponorka sídlí v historickém domě, kde kdysi býval sklad soli. Skutečný koktejlový bar má dnes kapacitu 

140 hostů. Vedle koktejlů v nabídce destilátů převažují rumy a giny. Hosté mohou v podniku i povečeřet a 

vybrat si z nabídky originálních jídel, která jsou inspirována skandinávskou, asijskou a indickou kuchyní.

Pokud hledáte originální a luxusní místo, tohle v centru Českých Budějovic je to pravé.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

Česká ulice, České Budějovice

www.barzlutaponorka.cz

140 hostů, 2 patra

moderně a originálně zařízený interiér

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.barzlutaponorka.cz/


1729.11.2024

DEPO Český Krumlov

Stylová restaurace v industriálních prostorách přímo v historickém centru Českého 

Krumlova nabízí autentický zážitek i pro velké skupiny osob.

Místní kuchyně je oslavou tradičních českých pokrmů připravovaných s láskou a péčí. Vyzkoušejte domácí 

speciality jako svíčkovou na smetaně, vepřo knedlo zelo nebo domácí guláš, které jsou připravovány 

s důrazem na kvalitu a čerstvost surovin.

Přátelský a profesionální tým je zde vždy proto, aby vám poskytl nezapomenutelný zážitek.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

Latrán, Český Krumlov

www.depokrumlov.cz

130 vnitřní prostory, 100 velká venkovní terasa

vybavení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.depokrumlov.cz/


1829.11.2024

Terrace Restaurant Hluboká nad Vltavou

Nová zážitková restaurace pod Zámkem Hluboká nad Vltavou nabízí nejen krásný výhled na 

golfové hřiště, ale také špičkovou gastronomii, která lahodí chuťovým buňkám i oku.

Tradiční gastronomie s moderním pojetím české kuchyně. To je restaurace Terrace v Hlluboké nad Vltavou. 

Prioritou šéfkuchaře této nové moderní restaurace je nejen skvělá chuť připravovaných pokrmů, ale také 

zdraví hostů.

V nabídce je možnost skupinového brunche, tapas či delikátní večeře. V nabídce baru pak neodoláte 

alkoholickým či nealkoholickým míchaným drinkům a proseccu, které si můžete vychutnat na terase 

restaurace s výhledem na golfové hřiště.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

Hluboká nad Vltavou

40 (+30 venkovní terasa)

vnitřní bar s restaurací, venkovní terasa s plynovými lampami

www.restaurant-terrace-hluboka.com

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
https://restaurant-terrace-hluboka.eatbu.com/?lang=cs


1929.11.2024

Zájezdní hostinec U Jiskrů

Hřejivá česká hospoda v nejlepším slova smyslu. Pevnou rukou zde vládne majitel Martin 

Jiskra, který ví, jak se vaří česká kuchyně. Že chce čas, poctivé suroviny a pečlivost i 

velkorysost.

Kromě tradiční hostiny, při které můžete ochutnat i poklady jako grilované dršťky, vemínko jako řízek nebo 

morek, se nabízí i moderní grilování na dvoře a zázemí jihočeské stodoly uspokojí a nadchne všechny hosty. 

U Jiskrů se vaří dobře a vždy stejně kvalitně.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

Kbelnice u Strakonic

www.ujiskru.cz

60 osob

celoročně

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.ujiskru.cz/


2029.11.2024

Divoký bistro na Šumavě

V divokým bistru vaří jako doma.

V Divokým bistru pro vás vaří tak, jak si vaříte doma. Bez kompromisů a z kvalitních surovin, oslovují místní 

pěstitele, farmáře a nadšence. 

V Divokým bistru nedostanete prefabrikáty, polotovary či jiná umělá dochucovadla. Uvaří vám čerstvé barevné 

jídlo, na které se můžete spolehnout, ve skvělé kvalitě a za skvělou cenu. Žádné načančané jídelní lístky, 

prostě menu pěkně na tabuli. A to ne ledajaké - je libo žabí stehýnka, šneky nebo asijskou kuchyni? Tenhle 

zážitek nemůžete minout! Nejbarevnější a nejpoctivější kuchyně široko daleko.

A co víc? Divoké bistro není jen letní záležitost. Už finišuje celoroční projekt na Kvildě a to bude jízda!

Více info: South Bohemia Convention Bureau

Úbislav, Stachy

www.divokybistro.cz

50 osob, venkovní posezení

louka, deky, košíky...

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.divokybistro.cz/


2129.11.2024

Moravskoslezský kraj

TOP restaurace vhodné pro skupiny



2229.11.2024

Tradiční beskydská restaurace

Restaurace Libušín a hotel Maměnka jsou národní kulturní památkou od roku 1995. 

Obě budovy jsou zachovány v lidově secesním slohu, dle návrhu Dušana Jurkoviče. Firmy využívají toto místo 

nejen pro skvělou kuchyni, ale to širokou nabídku aktivit v okolí: turistika, Stezka Valaška...

V restauraci si můžete vychutnat poctivou valašskou kuchyni, užít si čas strávený v jedinečné Jurkovičově 

jídelně a strávit noc v pohodlí folklóru v hotelu Maměnka. 

Jde skutečně o jedinečné místo, která vás okouzlí a vtáhne do folkloru Beskyd. Firemní akce využívají 

dopravu na místo buď autem/autobusem na horní parkoviště nebo lanovkou.

Více info: Ostrava Convention Bureau

Pustevny, Beskydy

www.novylibusin.cz

ad hoc dle přání klienta

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://novylibusin.cz/


2329.11.2024

Restaurace Harenda "na Landeku"

Hezky, česky, moderně je hlavním krédem kuchařů restaurace Harenda.

Restaurace v areálu Hornického muzea Landek vaří tradiční česká jídla v moderním pojetí v industriálním 

zázemí a překrásném okolí.

Kuchyně se orientuje na tradiční českou kuchyni ve velmi moderním provedení – fúzi skvělých chutí a 

výjimečných vizuálů, zážitek nejen pro chuťové buňky, ale i pro oči.

Harenda je restaurace v areálu hornického muzea Landek v Ostravě - Petřkovicích, 5 minut od sjezdu z D1, 

10 minut z centra Ostravy.

Více info: Ostrava Convention Bureau

Pod Landekem 68, 725 29 Ostrava-Petřkovice

www.harenda.cz

50-60 míst, dvě části

ad hoc

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://www.harenda.cz/


2429.11.2024

Winestone restaurace

Moderní restaurace v Ostravě, která to chce dělat po svém. 

V hotelové restauraci Winestone nenajdete jídla jako je hamburger nebo hotdog. Mistři kuchaři vám ukáži, jak 

si člověk může zamilovat i jiná a mnohem zábavnější jídla. 

Nehrají si zde jenom s chutí, ale také s úpravou a celkovým vzhledem jednotlivých pokrmů. Vytvoříte si na 

talíři vlastní příběh...

Restaurace je součástí MERCURE hotelu a můžete tedy po akci přespat přímo v místě. Kromě toho je kousek 

centrum města i ostravská radnice, kam můžete směrovat Váš další program.

Pro větší skupiny je možno připravit také ochutnávku vín.

Více info: Ostrava Convention Bureau

Českobratrská 18/1742, 702 00 Moravská Ostrava

www.all.accor.com

100 osob

3 televize

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://all.accor.com/hotel/7051/index.en.shtml?utm_campaign=seo+maps&utm_medium=seo+maps&utm_source=google+Maps


2529.11.2024

Mlýn vodníka Slámy

Chuť venkova, kterou si zamilujete. 

V restauraci U Mlynáře připravují sezónní menu z čerstvých surovin a hosté tak mají možnost objevovat chutě, 

v nichž se snoubí poctivost české kuchyně s nápaditostí moderní gastronomie. 

Pro firemní akce je toto místo ideální také svou lokalitou zajišťující klid.

Díky cenným zkušenostem personálu Vám připraví catering na míru dle charakteru události. 

Pro Vaše akce připraví u vodníka Slámy menší i velké cateringy s unikátním food stylingem a zaměřením na 

detail.

Více info: Ostrava Convention Bureau

K Mlýnu 1,747 92 Háj ve Slezsku-Lhota

www.uslamy.cz

zimní kapacita 60 míst, letní kapacita s terasou 100 osob

ad hoc dle přání

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://www.uslamy.cz/cs/


2629.11.2024

POJEZ - zakousněte se do toho nejlepšího

POJEZte a vychutnejte top gastro Severní Moravy.

Gastroturistika je v poslední době velice oblíbená a proto Pojez.cz vytvořil gastromapu toho nejlepšího, co 

můžete v Moravskoslezském kraji ochutnat.

Ať už jste vegan, klasický „masožrout“ nebo milovník sladkých chutí, přijdete si na své a objevíte nové.

S Pojezem získáte zaručené tipy, kde se skvěle najíst nejen v Ostravě, ale i na celé Severní Moravě. 

Plánujete teambuilding a chcete ho spojit s kulinářským zážitkem? Chcete objevit nový podnik, kam vyrazit na 

firemní akci nebo s rodinou? Zajímají vás gastro zážitky, prohlídky či školy vaření? 

Pojez je celoroční projekt na podporu gastronomie v Moravskoslezském kraji, který si dává za cíl spojit vše 

dobré, co náš kraj nabízí a ukázat ty nejlepší restaurace a podniky Severní Moravy.

Více info: Ostrava Convention Bureau

destinace Severní Morava

www.pojez.cz

dle výběru prostoru

dle výběru prostoru

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://pojez.cz/


2729.11.2024

Středočeský kraj

TOP restaurace vhodné pro skupiny



2829.11.2024

Restaurace Piano Nobile a Pátio 

Bellavista - Chateau Mcely
V restauraci Piano Nobile, která se pravidelně řadí mezi nejlepší restaurace v České 

republice, připravuje pro hosty lahůdky kreativní tým pod taktovkou zkušeného šéfkuchaře 

Honzy Štěrby. Při své práci se nechává inspirovat přírodou, okolními lesy, místní bylinnou 

tradicí Devatera kvítí i tradičními rodinnými recepty majitelů Cusumano.

Bar Pátio Bellavista v designu zimní zahrady s průhledy do okolního parku. Kromě nádherného výhledu si 

můžete vychutnat opravdu netradiční Signature koktejly s ingrediencemi ze zámecké zahrady, esenciálními 

oleji, vlastními sirupy, obohacené o produkty z kolekce MCELY BOUQUET.

Patio Bellavista s provozem 365 dnů v roce. Čiré elegantní zasklení mu dodává pocit splynutí s přírodou, 

umocňuje krásný výhled a gurmánský zážitek. Název patio Bellavista navazuje na sicilské kořeny současných 

majitelů a rodiny Cusumano i Thurn-Taxisů. 

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Chateau Mcely - Mcely 61, 289 36 Mcely

www.chateaumcely.cz

Restaurace Piano Nobile – 90 míst, Pátio Bellavista – 80 míst

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
http://www.chateaumcely.cz/


2929.11.2024

eMBe pivovar a restaurace

Místo setkávání, které ve městě s bohatou kulturní historií i současností dosud chybělo. 

eMBe pivovar, Mladoboleslavská pivní spojka v ulici Na Klenici, se nachází v budově bývalé 

barokní sladovny. V pivovaru pro vás s láskou vaří dobré pivo, i chutné jídlo. Místní 

„posádka“ má kromě nadšení a pracovitosti i další předpoklady pro to, aby se z eMBe 

pivovaru stala vaše oblíbená zastávka. Propojili zde zkušené kuchaře, šikovného sládka, 

zaškolili příjemnou obsluhu, a to vše zasadili do citlivě obnoveného prostoru s 

neokoukaným designem. 

Ať už plánujete firemní večírek, raut, svatbu, oslavu, ples nebo soukromou party, v eMBe vám přichystají 

vynikající pohoštění několika typů. Samozřejmostí je bohatá jídelní tabule formou menu o několika chodech či 

bufetu v pivovaru nebo v restauraci. 

Pokud vás zajímá technologie výroby piva, můžete si domluvit prohlídku pivovaru i s degustací.

Pod vedením mistra sládka si v pivovaru můžete uvařit vlastní pivo. Uvařené pivo si můžete vypít při 

příležitosti svého firemního večírku, nebo doma se svými přáteli. Pivo lze stočit i do lahví s Vaší vlastní 

etiketou. 

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Na Klenici 46/9, Mladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav

www.embepivovar.cz 

celkem 110 – 130 osob (vč. zahrádky)

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://embepivovar.cz/


3029.11.2024

Restaurant Sequoia – Zámek Ratměřice

Gurmánské zážitky v resortu hotelu Zámek Ratměřice nabízí restaurant Sequoia. Moderní 

interiér stylové restaurace má vnitřní kapacitu 45 míst a venkovní kapacitu terasy 50 míst. Za 

příznivého počasí je velmi příjemné posezení na venkovní terase s výhledem na přilehlé 

jezírko s rybami a zámecký park. Restauraci lze využít pro různé společenské akce.

Restaurace Sequoia se zaměřuje na světovou i českou kuchyni. Hlavním atributem zdejší gastronomie jsou 

suroviny od místních dodavatelů a tradiční recepty v novém provedení. Spojení inovací s lokálními 

ingrediencemi hrdě reprezentuje dezert ve tvaru šišky sekvoje s názvem Sequoia, který se s každým novým 

menu obměňuje a nabízí tak stálým klientům vždy nový zážitek. Kromě interiéru restaurace a salonku si 

v horkých dnech užijí hosté gurmánství i na zámecké terase s výhledem na park a jezírko s vodopádem.

Druhá zahrádka, umístěná ve dvoře restaurace nabízí zase klid a ideální prostředí pro soukromé a firemní 

akce, nebo grilování. Za pozornost stojí i výborná voda z vlastní 272 metrů hlubokého vrtu.

Velice oblíbenými se staly piknikové koše, které pro zákazníky restaurace připravuje v několika variantách a 

hosté si již sami vyberou místo v rozlehlém parku, kde si koš vychutnají.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Zámek Ratměřice, Ratměřice 1, 257 03 Ratměřice

www.restaurant-sequoia.cz 

vnitřní kapacita – 45 míst, venkovní kapacita terasy – 50 míst 

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
http://www.restaurant-sequoia.cz/


3129.11.2024

Panská Zahrada

Restaurace leží v srdci malebných Dobřichovic. Prosvětlený, útulný interiér restaurace s 

moderní, otevřenou kuchyní, krbovým salonkem a zastíněnou letní předzahrádkou, je 

ideálním místem jak pro schůzky ve dvou, tak pro obchodní jednání, rodinná setkání, oslavy, 

párty, prezentace, školení a další typy aktivit. Koncept dobřichovské zážitkové gastronomie 

rychle získává oblibu nejen u místních hostů. 

Interiér restaurace Panská Zahrada prozařuje po celý den přirozené světlo, dopadající velkou prosklenou 

stěnou na všechny stoly. V létě lze využít prostornou, zastíněnou venkovní předzahrádku. Celkem se v

restauraci postarají o skupiny až 150 osob.

Místní kuchaři právem patří mezi českou gastronomickou špičku. Na stálém jídelníčku najdete ikonické 

dobroty – kulajdu, trhané vepřové ramínko a Surf&Turf. Každý týden připravují speciality mezinárodní 

kuchyně, přitom využívají regionální dodavatele surovin.

Restauraci lze využít i jako konferenční místnost, je vybavena plátnem na promítání, i výbornou akustikou. 

Můžete si zde uspořádat tedy i hudební akci.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Anežky České 432, Dobřichovice

www.panskazahrada.cz 

150 míst 

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
http://www.panskazahrada.cz/


3229.11.2024

Romantický hotel Mlýn Karlštejn – Grill 

Restaurant
Romantický hotel Mlýn Karlštejn je oázou pohody, která láká k uspořádání nejrůznějších 

akcí. Klidné prostředí na břehu řeky Berounky můžete využít k firemnímu setkání, školení i 

teambuildingu, k dispozici tu budete mít klimatizované konferenční prostory i rozlehlé 

zahrady, součástí areálu je velký říční ostrov s romantickým altánkem, grilem a party 

stanem.

Grill Restaurant je stylová restaurace s vlídnou domácí atmosférou, příjemným barem, krbem, klimatizovaným 

salónkem pro 40 osob a letní terasou s výhledem na jez řeky Berounky pod hradem Karlštejn. Ochutnáte tu 

speciality ze sladkovodních a mořských ryb, domácí pečivo, zeleninu a bylinky z vlastní zahrady, i širokou 

nabídkou kvalitních vín. Můžete zde uspořádat různé společenské akce, rauty, garden party nebo i rodinný 

oběd. 

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Karlštejn 239, 267 18 Karlštejn

www.hotelmlynkarlstejn.cz

celkový počet míst u stolů včetně party stanu do 150 osob

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
http://www.hotelmlynkarlstejn.cz/


3329.11.2024

Plzeňský kraj

TOP restaurace vhodné pro skupiny



3429.11.2024

Angusfarm Soběsuky

Sezónně, lokálně, bez kompromisů a hlavně s láskou…

Venkovská stodola s přilehlou zahradou s altánem a jezírkem je ideálním místem pro uspořádání firemního 

večírku, semináře, teambuildingu nebo svatby či rodinné oslavy. V kuchyni se připravují pokrmy z čerstvých 

sezónních surovin od místních dodavatelů tak, aby se hostům každé sousto vrylo do paměti. Skýtá ráj 

hovězích steaků, tataráků, burgerů a mnohem víc. Kromě nezapomenutelného gastronomického zážitku 

Angusfarm nabízí ubytování v pensionu, odkud je možnost vydat se na řadu zajímavých výletů po okolí, a v 

neposlední řadě prostory rustikální stodoly. Jedná se o místo s jedinečnou atmosférou, které kombinuje 

tradiční přírodní materiály s luxusními prvky. Využít lze i vinného sklípku, v nabídce služeb nechybí řízená 

degustace vín.

Více info: Plzeňský kraj

Soběsuky 9; 335 01 Soběsuky

www.angusfarm.cz

80 osob v největším sálu

ozvučení, wi-fi, projektor, obrazovka

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
https://www.angusfarm.cz/


3529.11.2024

Pivovarský dvůr Plzeň - Pivovar Purkmistr

Útulné prostředí Pivovarského dvora Purkmistr představuje unikátní spojení výroby piva a 

moderních služeb, čímž poskytuje návštěvníkům autentický zážitek z českého pivovarnictví 

a kulturního dědictví.

Místní znamenitá kuchyně nabízí tradiční české pokrmy připravované moderními technologiemi

v doprovodu širokého sortimentu vlastního piva značky Purkmistr. Měděné pivovarské varny umístěné v zadní 

části pivnice dokreslují nezaměnitelnou atmosféru prostředí. Každý návštěvník má tak možnost seznámit se s 

technologií pivovaru, která reálně slouží k vaření vlastního piva. To je čepováno z výčepního zařízení 

napojeného přímo na pivovarské ležácké tanky. V pivovarském dvoře se pivo i vaří, proto je na místě 

absolvovat také prohlídku minipivovaru a v místní restauraci si pak k večeři objednat pivní degustační 

prkénko.

Více info: Plzeňský kraj

Selská náves 21/2; 326 00 Plzeň - Černcie

www.purkmistr.cz

70 osob v největším sále

osvětlení, klimatizace, ozvučení, AV technika

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
http://www.purkmistr.cz/


3629.11.2024

Zámecká fořtovna Metternich

Rodinná atmosféra s výjimečnou restaurací uprostřed panenské přírody.

Místní vyhlášená restaurace uspokojí chuťové pohárky nejednoho gurmána výjimečnou nabídkou specialit 

české i mezinárodní kuchyně. Každý moment je kompozicí jedinečných chutí, kvalitních surovin a vášně pro 

vytváření nezapomenutelných pokrmů. Restaurace otevírá dveře do světa gurmánských radostí a kulturního 

spojení, kde každé jídlo je jako hudební tón zahrnutý do symfonie výjimečných chutí.

Milovníci skvělého jídla si mohou vše vychutnat v autentickém prostředí uprostřed panenské přírody.

Vyhlášený šéfkuchař Zdeněk Malina se postará o ty nejlepší gastronomické pochoutky.

Více info: Plzeňský kraj

Obora; 331 51 Obora

www.zameckafortovna.cz

1 sál s kapacitou 50 míst

vybavení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
https://zameckafortovna.cz/


3729.11.2024

U Štěpána - útulná Šumavská hospůdka

Jak zažít chuť pravé Šumavy?

Všem vyznavačům dobrého jídla nabízí nevšední kulinářské zážitky v klidném a útulném prostředí stylové 

šumavské hospůdky. Výborné steaky z hovězího masa plemene Charolais, převážně z domácího chovu.  

Čerstvá a šťavnatá zelenina, plná slunce a vitamínů putuje na talíř většinou přímo z rodinné zahrádky, stejně 

jako ingredience pro domácí Štěpánovy bylinné limonády. Vše, co vzešlo z kvalitního a čistého zdroje, vyrostlo 

a uzrálo přirozeným způsobem na svém místě, přijalo láskyplnou péči lidské ruky a bylo sklizeno s respektem 

a vděčností, má mnohem větší hodnotu, než je vidět nebo cítit na první pohled.

V hospůdce je k dispozici 58 míst k sezení a oddělený salónek pro 16 osob. Posedět je možné i v prosklené 

terase (42 míst). V zimě skýtá malebný pohled do zasněžené krajiny, v létě na každého dýchne kouzlo 

šumavských lesů.

Oslava, či významné setkání? Ať už soukromě či pracovně, není lepší místo konání, než právě v hospůdce U 

Štěpána!

Více info: Plzeňský kraj

Vojetice 9, 342 01 Petrovice

www.ustepana.eu

58 míst + 16 míst v salonku

bezbariérový přístup

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
http://www.ustepana.eu/


3829.11.2024

Pivovarský dvůr Plasy

Fantastické zážitky v originálním prostředí

Celý areál pivovarského dvoru leží v centru malebného západočeského městečka Plasy. Komplex historických 

budov navazuje na tradici plzeňského kraje především v pohostinství a výrobě piva. Nejen proto je místo 

příhodné pro konání firemních akcí, různých dalších setkání, teambuildingů, rautů nebo oslav. Tyto mohou 

probíhat v prostorách restaurantu Rudof II., v gotickém sklepení palírny U Rytíře, Korunovačním sále nebo v 

Knížecím pivovaru. Pro větší společnost je nejvhodnější zimní refektář (bývalá jídelna cisterciáckých mnichů) 

v klášteře v Plasích, nebo sál plaského zámku. Mimo tradičního vyžití je zde k dispozici originální zábavný 

park, ve kterém je možné si zahrát dobrodružný Fantasy golf nebo v přilehlé ZOO obdivovat mnoho 

exotických zvířat a rostlin.

Více info: Plzeňský kraj

Plzeňská 37; 33101 Plasy

www.pivovarskydvurplasy.cz

120 osob v největším sále

ozvučení, osvětlení, AV technika

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
http://www.pivovarskydvurplasy.cz/


3929.11.2024

Jižní Morava

TOP restaurace vhodné pro skupiny



4029.11.2024

Hotel Kurdějov a Art wine hall

Láká vás procházka vinicí? 

Projděte se kolem gotického kostela a hřbitova. Brzy vás obklopí lány vinic a výstup na kopec, kde na vás 

čeká nádherné panorama. Otevírá se vám výhled na celý Kurdějov a na oblé vrchy Pálavy a Mušovská jezera. 

Při dobrém počasí uvidíte až na vrcholky Bílých Karpat. A přesně tam, pod pergolou, pro vás tým hotelu 

Kurdějov připraví nezapomenutelné pohoštění na přání.

Zážitek nezkazí ani případná nepřízeň počasí. K dispozici je Art wine hall, unikátní prostor, který spojuje 

vinařství, koncertní sál a uměleckou galerii. Zkombinujte večeři s degustací šumivých vín a prohlídkou 

vinařství nebo obrazů.

Více info: Brno Convention Bureau

Kurdějov 62, 693 01 Kurdějov

www.hotelkurdejov.cz

až pro 250 osob

v Art wine hall AV technika, wifi

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x4712c555c40cc6cf:0x889d4883767c75d2?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
http://www.hotelkurdejov.cz/


4129.11.2024

Orea Santon

Restaurace Preegl v OREA Resortu Santon Brno nabízí skvělé zázemí pro příjemné večeře s 

českými i mezinárodními specialitami. 

S kapacitou 60 míst poskytuje příjemné prostředí pro rodinné a přátelské setkání či soukromé oslavy. V 

letních měsících láká hosty prostorná terasa s nádherným výhledem na Brněnskou přehradu, která pojme až 

90 osob a vytváří ideální kulisu pro večeře pod širým nebem.

Milovníci letních večerů ocení možnost grilování na terase, která přináší jedinečný zážitek a neformální 

atmosféru. Restaurace Preegl navíc nabízí speciální banketové menu pro privátní akce, takže se stane 

perfektním místem pro oslavy a různé společenské události s výborným jídlem a skvělou obsluhou.

Více info: Brno Convention Bureau

Přístavní 1064/38, 635 00 Brno-Bystrc

www.orea.cz

490 osob, outdoor dining 90 osob

AV technika, wifi, parkování, bezbariérový přístup, wellness

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x4712972805ad6061:0xb565ed87906086ba?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
http://www.orea.cz/resort-santon


4229.11.2024

Cafe wine bistro Dvorek

Jako na dvorku u babičky. 

Z vymazleného prostředí u bořetické fary domácí pohoda a autentická jihomoravská pohostinnost přímo sálá. 

Užijte si posezení pod jabloní s přáteli, kolegy nebo firemními partnery. Pokocháte se výhledem na věž 

kostela a ochutnáte ty nejvybranější dobroty od lokálních producentů. Na těch si ve Dvorku obzvlášť zakládají 

a spousta pochutin pochází i z jejich vlastní zahrádky. A kdyby počasí náhodou nepřálo? Schováte se do 

designového kontejneru nebo do bíle omítnuté cihlové stodoly.

Více info: Brno Convention Bureau

Bořetice 188, 691 08 Bořetice

www.dvorekboretice.cz

30 osob

parkování, stojany na kola, domácí suroviny

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x4712d0ce42cc7abf:0x20c4bbea8e54ec59?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.dvorekboretice.cz/


4329.11.2024

Hostina mezi řádky vinohradu

Kombinaci výtečného jídla a vína odolá málokdo. Když přičtete krásné výhledy 

a nezapomenutelnou atmosféru, máte motivační program pro zaměstnance jako vyšitý.

V idylických kulisách podpálavských vinic si vás vezme do parády šéfkuchař. Vše vysvětlí a naučí vás jak 

připravit skvělé jídlo jen za pomoci ohně. Dost možná se podělí i o tajnou domácí recepturu.

Všechny suroviny jsou od lokálních farmářů a víno k ležérnímu upíjení u práce nebude chybět.

Tento zážitkový kurz vaření přímo na vinici uspokojí všechny smysly.

Více info: Brno Convention Bureau

Vinice jižní Moravy

www.wewine.cz

až 200 osob

posezení, příroda, víno

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://wewine.cz/vecere-ve-vinici-2/


4429.11.2024

Vinařský dvůr Válkovi

Trochu mimo hlavní vinné stezky, přesto v centru pozornosti.

Vinařství Válka v posledních letech posbíralo několik vinařských ocenění, mezi nimi například titul Vinařství 

roku v kategorii malá vinařství či vítězný hattrick ve své kategorii v projektu Gourmet Jižní Morava. Chcete 

hostům zprostředkovat autentický jihomoravský zážitek s kvalitním vínem a domácími pochutinami? Dál 

nehledejte a zamiřte k Válkům do Nosislavi. Malebný vinařský dvůr pojme v letních měsících až 70 lidí. Mladý 

pár má vášeň nejen pro vinařství, ale i pro gastronomii a lokální suroviny. To vše pro vás na přání okoření 

třeba cimbálovou muzikou. Ta atmosféra a zážitek se nedá popsat, to se musí zažít.

Více info: Brno Convention Bureau

Kroužek 428, 691 64 Nosislav

www.vinarstvivalka.cz

až 70 osob v létě

víno, sklep, lokální suroviny

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x4712c6f5737222a9:0x2982265dc4694ca4?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://vinarstvivalka.cz/vinarsky-dvur/


4529.11.2024

Olomoucký kraj

TOP restaurace vhodné pro skupiny



4629.11.2024

Villa Regenhart

Jedna z nejkrásnějších vil Jeseníku, Villa Regenhart, spojuje historickou atmosféru s 

moderním relaxačním wellness prostorem.

Slovo “restaurace” může nést tisíce významů. Možná tu zkušenost máte i vy. Na některých místech rychle 

zaženete hlad, jinde se postarají o to, aby se vaše návštěva proměnila v lahodný zážitek a právě to vám 

nabízí naše restaurace Lotte.

Restauratéři ve Ville Regenhart věří v posvátnost okamžiků, strávených u výborného jídla. Záleží jim na růstu 

kultury gastronomie v Jeseníku. Personál je tu jen pro vás a vždy s úsměvem či vlídným slovem. Ochutnejte i 

pivo vlastní značky Regenhart. Máloco na světě se vyrovná momentům, kdy se svými blízkými usedáte ke 

stolu. K tomu rituálu patří nejen nasycení hladového žaludku, ale i pohlazení chuťových buněk a sounáležitost 

s těmi, se kterými sdílíte váš stůl.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

Josefa Hory 673, 790 01 Jeseník

www.villaregenhart.cz

restaurace Lotte 50 osob, salonek Elisabeth 25 osob, terasa 50 a více osob

projektor s promítacím plátnem, mikrofon, flipchart a zvuková technika, dle přání zákazníka

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
http://www.villaregenhart.cz/


4729.11.2024

Resort Sobotín

Kouzelné místo pro nezapomenutelné zážitky. Resort Sobotín disponuje dvěma 

restauracemi, dle vašich požadavků a potřeb. Naleznete tady restauraci Josef a restauraci 

Savarin.

Restaurace Josef - moderní restaurace Josef je hlavní restaurací celého resortu Sobotín, která se nachází 

přímo vedle víceúčelové haly, se kterou je propojena skleněnou stěnou. K restauraci náleží rozhlehlá terasa s 

kapacitou 60 osob a samotná restaurace pojme až 100 osob. V rámci větších večerních akcí je možné propojit 

restauraci Josef s vedlejší halou. Tento prostor pak pojme až 200 osob.

Restaurant Savarin - milujete barokní styl a rádi byste si pochutnali na lahodných pokrmech v zámeckém 

prostředí? Savarin je k dispozici pouze pro ubytované hosty a pro uspořádání soukromých akcí. Restaurace 

má kapacitu 60 míst pro běžný restaurační provoz, 30 míst pro hostinu či rodinnou/firemní oslavu.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

Resort Sobotín, 788 16 Sobotín 12

www.resortsobotin.cz

kapacita největšího sálu: 200 osob, kapacita celkem: 225 osob, sálů: 2, terasa dle uspořádání, restaurace 
Josef, Savarin, vinárna Hubert, pivovar Albert, kavárna Sidonie

audiovizuální systém, zatemnění, dle přání zákazníka

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
http://www.resortsobotin.cz/


4829.11.2024

Herbarium Boutique Hotel

Herbarium Boutique hotel je místo, kde léčivé síly a vůně bylin probouzejí schopnosti těla i 

duše. Byliny a moudrost přírody, to je koncept Herbaria. Designové prostředí se zahradou, v 

soukromí a přesto v blízkosti města.

Prostor restaurace s kapradinovým stropem je vhodný až pro 50 hostů, plynule na něj přes prosklená okna 

navazuje terasa, které pojme až 30 hostů a na ni navazuje  soukromá zahrada, která je jako stvořená k využití 

pro tvorbu nezapomenutelných eventů. K dispozici je i menší konferenční místnost s rostlinnou stěnou vhodná 

až pro 10 osob.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

Dobrovského 16b, Olomouc 779 00

www.herbariumhotel.cz

kapacita největšího sálu: 50 osob, kapacita celkem: 80 osob, sálů: 2, terasa, zahrada

projektor s promítacím plátnem, mikrofon, flipchart a zvuková technika, dle přání zákazníka

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
https://www.herbariumhotel.cz/eventy


4929.11.2024

Park Hotel Prachárna Olomouc

Garden Restaurant Prachárna - restaurace v Olomouci – oáza klidu v zeleni.

Dobré jídlo a pití, regionální speciality, stylový interiér, pozorná obsluha, zastřešená zahrádka s výhledem na 

park a malý rybník. To vše u křižovatky hlavních cest nedaleko krajského města, s dostatkem parkovacích 

míst. Přesto v zeleni, s atmosférou klidu a pohody.

Restaurace je součástí komplexu Park Hotelu Prachárna Olomouc, který disponuje 41 komfortními pokoji, 

třemi typy salonků s kapacitou od 10 do 80 osob, příjemnými vnitřními i venkovními prostory, skvělým 

cateringem a privátní hotelovou saunou.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

Křelovská 91, Olomouc

www.restaurant-pracharna.cz

největší sál 80 osob, 3 typy sálů

projektor s promítacím plátnem, zvuková technika, dle přání zákazníka

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
http://www.restaurant-pracharna.cz/


5029.11.2024

Bělecký mlýn

Areál je situován na hranici Hané a Drahanské vrchoviny v romantickém prostředí údolí řeky 

Romže s historicky zajímavým okolím. Kromě ubytování a stravování zde máte možnost 

výběru ze široké škály outdoorových aktivit.

Objekt disponuje restaurací, velkým zahradním sálem se samostatným barem a sociálním zařízením. Mimo 

tyto prostory je k dispozici letní zahrádka, dětské hřiště a ZOO koutek. Ve dvorním prostoru je 

umístěn venkovní bar a gril s možností pečení selat a zvěřiny. Restaurace využívá místní ingredience: hovězí 

plemeno Aberdeen Angus, přeštické černostrakaté prase, jehněčí plemena Suffolk a Romney Marsh, divoké 

prase, daňka skvrnitého a jelena dybowského.

Atraktivitou areálu je bezesporu vlastní obora, která se rozkládá na ploše 102 ha. V neposlední řadě jsou zde 

k dispozici stáje s jezdeckým areálem, ve kterých je ustájeno 20 koní, převážně plemen český teplokrevník a 

anglický plnokrevník. Je nabízena výuka jízdy na koni, nebo výlety do přírody.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

Zdětín 71, 798 43 Zdětín

www.beleckymlyn.cz

80 osob / největší sál, 130 osob / celková kapacita, 2 / sálů

projektor s promítacím plátnem, mikrofon, flipchart a zvuková technika, dle přání zákazníka

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
http://www.beleckymlyn.cz/


5129.11.2024

Zlínský kraj

TOP restaurace vhodné pro skupiny



5229.11.2024

Francouzská restaurace v Luhačovicích

Francouzská restaurace nabízí mnohem víc, než pouhé jídlo.

Vyzkoušejte zážitkovou gastronomii, při které odměňujete a rozmazlujete všechny svoje smysly. Francouzská 

restaurace je vhodná pro každou příležitost, ať už jde o společenská setkání, svatební a narozeninové oslavy 

nebo obchodní schůzky. Buďte svědky dokončování některých specialit přímo u stolu v nejromantičtější 

restauraci v Luhačovicích. V minulosti ji navštěvovali prezidenti, ministři, významné společenské osobnosti i 

zahraniční delegace. Restaurace si zachovala původní tvář z dob první republiky. Podmanivá atmosféra 

podniku dokonale ladí s luxusní kuchyní a prvotřídními službami.

Více info: East Moravia Convention Bureau

Masarykova 567, 763 26 Luhačovice

www.hotelalexandria.cz

kapacita až 150 osob

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.hotelalexandria.cz/


5329.11.2024

Kapka resort

O kapku blíže k vaším chutím. Restaurace pod vedením zkušeného šéfkuchaře Jaroslava 

Orsága vás nadchne. Menu složené z čerstvých sezónních surovin se pravidelně mění a své 

chuťové buňky můžete překvapit vždy něčím jiným. 

V nabídce najdete i vegetariánská jídla, kvalitní těstoviny, dezerty vlastní výroby a čerstvé pečivo. Zastavte se 

v Kapce na snídani, oběd, večeři nebo třeba jen na kávu a přesvědčte se sami. Rezervujte si stůl pro večeři s 

přáteli, na rodinnou oslavu nebo na jakoukoliv další příležitost. K dispozici je pro vás i soukromý salonek, který 

je dostupný od 15 osob. Raut, vícechodové menu nebo upečení dortu není problém. 

Více info: East Moravia Convention Bureau

Lhota u Vsetín, Vsetín 755 01

www.kapkaresort.cz

celá restaurace má kapacitu 130 lidí a samostatně oddělený salonek pojme 38 lidí

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.kapkaresort.cz/


5429.11.2024

Restaurace Koníček

Restauraci Koníček najdete v Uherském Hradišti - Mařaticích. Hostům nabízí jak českou, tak 

i mezinárodní kuchyni. 

Zakládají si na precizně připravených pokrmech a příjemné obsluze, která se snaží vždy vyhovět zákazníkovi. 

Kuchaři pod vedením šéfkuchaře Leoše Bujáčka staví na kvalitě pečlivě vybraných čerstvých surovin, vlastní 

pečivo je samozřejmostí.

Ochutnat můžete kromě stálého menu i jedinečné sezonní nabídky či obědové menu stvořené pro příjemný 

oběd s přáteli nebo obchodními partnery.

Pro skupiny nad 15 osob je možnost sestavení speciálního menu, které bude ušité na míru přáním a chutím 

skupiny. Ať už sníte o šťavnatě grilovaném vepřovém kolenu, tradiční kachně se zelím, nebo jiných 

oblíbených pochoutkách, restaurace Koníček splní vaše přání.

Více info: East Moravia Convention Bureau

Uherské Hradiště, Družstevní 167, 68605

www.hkonicek.cz

restaurace nabízí 60 míst, velký salonek pojme 85 hostů a malý salonek 40 hostů

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.hkonicek.cz/


5529.11.2024

Panský Pivovar Holešov

Restaurace s velkorysou zahrádkou, sklep, ve kterém se dá udělat večírek, svatba nebo 

meeting – to je Panský Pivovar v Holešově.

V pivovaru už se dnes pivo nevaří, najdete tu ale dobrou restauraci s tankovým pivem, s velkou zahrádkou a 

se sympatickým jídelním lístkem. Kromě kvalitního jídla z lokálních produktů Vám Restaurace Panský Pivovar 

nabídne příjemné posezení, profesionální služby, ale i možnost cateringových služeb v historických prostorách 

této budovy. Nabízí zorganizování Vaší svatby, oslavy, nebo jakékoliv jiné důležité události, ať je to firemní 

večírek, meeting, nebo školení. Od dveří to celé hlídá socha obra Drásala na památku nejvyššího člověka, 

který se kdy narodil v Českých zemích, a který žil velkou část svého života právě tady v Holešově.

Více info: East Moravia Convention Bureau

Masarykova 655/19 769 01 Holešov

www.pivovarholesov.cz

kapacita restaurace je 90 míst a kapacita uzavřeného salonku 120 míst

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.pivovarholesov.cz/


5629.11.2024

Octárna

Octárna dostala své jméno jednoduše podle místa, kde stojí. Kdysi tu totiž býval 

františkánský klášter a po něm právě octárna.

Jestli chcete v Kroměříži na opravdu dobré jídlo, zajděte sem. Lístek se pravidelně mění, takže na podzim si 

tu dáte husí hody a svatomartinské, na jaře chřest a v létě něco lehkého z grilu. Po celý rok tu navíc mají 

jednu velkou specialitu, a to jsou šneci z nahošovické farmy hned v několika úpravách. Ať už jdete na 

romantickou večeři ve dvou nebo potřebujete místo pro větší skupinku, na Octárně najdete místo tak akorát 

pro vás díky několika salonkům a šikovnému uspořádání, které nabízí dostatek soukromí i prostor pro 

pořádnou oslavu. Největším prostorem vhodným ideálně pro menší konference, setkání s obchodními 

partnery, školení, oslavy a také svatby je sál Maxe Švabinského, který byl dříve refektářem františkánského 

kláštera a kam se vejde až 80 osob.

Více info: East Moravia Convention Bureau

Tovačovského 318, 767 01 Kroměříž

www.octarna.cz

80 míst, 3 salonky

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.octarna.cz/


5729.11.2024

Praha

TOP restaurace vhodné pro skupiny



5829.11.2024

Restaurace Augustine

V okouzlujícím areálu augustiniánského kláštera ze 13. století na Malé Straně pod Pražským 

hradem se dnes nachází  pětihvězdičkový Augustine, a Luxury Collection Hotel s restaurací 

Augustine, k níž přiléhá poklidné nádvoří, terasa i osvěžující zahrady. Tyto venkovní 

prostory nabízejí v kombinaci s kulinářským zážitkem nezapomenutelný dojem klidu a 

pohody světa bezčasí.

Restaurace Augustine je skutečnou oázou milovníků zážitkové gastronomie: nabízí svým zákazníkům unikátní  

splynutí inspirace sedm století starým řádem Augustiniánů s moderní a světovou gastronomií. Kulinářské 

speciality si mohou hosté vychutnávat buď hned na terase přímo propojené s vnitřními prostory prosklené 

restaurace, za pilíři impozantních arkád, skýtajících soukromí i stín, v malebné zahradě se slunečními 

hodinami, nebo ve skryté malé voňavé růžové zahradě. Venkovní prostory restaurace Augustine jsou k 

dispozici pro privátní akce, zákazníci ale také mohou v létě navštívit pravidelné nedělní brunche či grilování.

Více info: Prague Convention Bureau

Restaurace Augustine, Letenská 12/33. Praha 1

www.augustine-restaurant.cz

4 prostory (zahrada se slunečními hodinami 80, arkády 60, terasa 100, Růžová zahrada 25 osob)

wifi

Augustine, A Luxury Collection Hotel Prague ↑↓

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
http://www.augustine-restaurant.cz/


5929.11.2024

Restaurace Červený Jelen

Restaurace Červený Jelen na pražském Novém městě se může pochlubit hned dvěma od 

sebe vnitřním prostorem oddělenými zahradami. Lákají příležitostí na chvíli se zastavit a 

zklidnit v chráněném koutku uprostřed ulic pulzujících ruchem centrální městské části.

Celnice a Republika – to jsou názvy dvou letních zahrádek restaurace Červený Jelen, v nichž zákazníci 

naleznou prostorné posezení a klid. Do zahrádky Celnice se dostanou uličkou vedoucí do ulice V Celnici, kam 

je snadno navedou sochy červených jelenů nad hlavou. Do zahrádky Republika se vchází přímo z přízemních 

prostor restaurace zvaných Banka. Restaurace se nachází ve Šporkovském paláci, jehož historie sahá až do 

dob pozdního baroka. Palác prošel mnoha přestavbami – poslední z nich jej před sto lety přizpůsobila 

potřebám banky, která zde sídlila, Odkazy na historii budovy lze nalézt v kulinářském konceptu, v názvech i v 

designech prostor restaurace. Čepuje se zde plzeňské pivo z největší tankové věže v ČR. Menu je postaveno 

na inovativním zpracování tradičních surovin, jimž dominuje kvalitní maso z grilu. Venkovní posezení na slunci 

či ve stínu je ideálním místem, kde si  hosté mohou v příjemné společnosti vychutnat pokrmy a nápoje z 

originálního menu.

Více info: Prague Convention Bureau

Červený Jelen, Hybernská 1034/5, Praha 1

www.cervenyjelen.cz

2 prostory (Celnice 20 osob, Republika 50 osob)

wifi

Červený Jelen ↑↓

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
https://www.cervenyjelen.cz/post/venkovni-zahradka


6029.11.2024

Restaurace Kampa Park

Vychutnávat si na čerstvém vzduchu skvělé jídlo a nápoje a zároveň dokonalý výhled na 

Karlův most, řeku a Staré Město v jeho bezprostřední blízkosti? To všechno je možné v 

pražské restauraci Kampa Park, která se nachází ve stejnojmenné čtvrti na břehu Vltavy.

Oblíbená restaurace Kampa Park proslula svými kreativními variacemi přípravy pokrmů z čerstvých ryb a 

plodů moře a elegantním, leč neokázalým stylem zařízení. Její bezkonkurenční předností je ale naprosto 

unikátní lokace umožňující strhující výhled na řeku Vltavu s plovoucími loděmi a nad ní čnící Karlův most v 

celé jeho délce, s památkami Starého Města v pozadí. Nesporně nejlepší výhled se skýtá z nejvýše položené 

Venkovní terasy, pro rozsáhlejší skupiny je k dispozici i zastřešená Vnitřní terasa přímo pod ní. Další místa 

jsou k dispozici na prosklené Benátské terase s výhledem na vedlejší rameno řeky Vltavy, s okolím evokujícím 

prostředí benátských kanálů. Čas strávený na terasách Kampa Parku je dokonalou relaxací, která u mnoha 

návštěvníků odpovídá představě plnohodnotné romantické dovolené.

Více info: Prague Convention Bureau

Kampa Park, Na Kampě 8b, Praha 1

www.kampapark.com

2 prostory (Venkovní terasa 70 osob, Vnitřní terasa 60 osob)

wifi, soukromé parkoviště

Kampa Group ↑↓

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
https://kampapark.com/


6129.11.2024

Restaurace Lví dvůr

Historická restaurace v malebném areálu Pražského hradu, která nabízí jedinečný 

gastronomický zážitek ze spojení tradiční české kuchyně s moderními kulinářskými postupy 

– to je Lví dvůr s venkovním posezením umožňujícím hostit i větší skupiny zákazníků.

Restaurace Lví dvůr se nachází v renesanční budově u severního vstupu na okraji hradního areálu. Její 

nabídka je založená na osvědčených českých pokrmech podle tradičních receptů, které oslavují bohaté 

kulinářské dědictví národa a jsou oživeny moderními postupy. Pro skupiny vyhledávající venkovní posezení v 

soukromí a klidu je zde k dispozici atrium s kašnou; ti, kteří dají přednost výhledu na velkolepou katedrálu 

svatého Víta a zelenou Královskou zahradu s kašnami proťatou sítí chodníčků, si vyberou terasu v prvním 

patře. Lokace a nabídka Lvího dvora z něj činí ideální místo pro obyvatele, ale i návštěvníky, kteří chtějí zažít 

pravou českou pohostinnost na skutečně nezapomenutelném místě

Více info: Prague Convention Bureau

U Prašného mostu 51/6, Praha 1  

www.cs.lvidvur.rest

2 prostory (Terasa 50 osob, Atrium 70 osob)

FB Lví dvůr ↑↓

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
http://www.cs.lvidvur.rest/


6229.11.2024

Restaurace Senses Garden

Posedět na klidné terase u chutného jídla a nápojů, s výhledem na budovy a věže 
Strahovského kláštera, jen kousek od Pražského hradu a kopce Petřína, a přitom bez 
přítomnosti rušných davů? Toto všechno nabízí svým hostům restaurace Senses Garden v 
Lindner Hotel Prague Castle.

Hotel Lindner Prague Castle leží v blízkosti Pražského hradu a Petřínské rozhledny, nedaleko mnoha 
oblíbených pamětihodností. Neopakovatelnou atmosféru okolí hotelu umocňuje i nedaleká architektonická 
památka UNESCO – Strahovský klášter, do jehož areálu hotel historicky patřil. Stejně jako hotel, i restaurace 
Senses Garden je spojena s různými érami a tradicemi Zlatého Města. Zde si mohou hosté vychutnat sytou 
českou kuchyni, české speciality a mezinárodní klasiku. Zvláštní ozdobou hotelu i areálu je jeho velká a 
krásná terasa na nádvoří ozdobeném modernímu sochami a sousošími, která láká návštěvníky na skvělou 
atmosféru a za hezkého počasí na denní grilování. Venkovní terasa nabízí také slavnostní a útulné prostředí 
pro kulinářské události a lze ji pronajmout exkluzivně. A pokud by bylo nutné uchránit se před deštěm, je 
vybavena markýzami. Díky centrální, přesto však klidné poloze a okouzlujícímu designu se hotelová terasa 
stává příjemným přístavištěm po toulkách po městě a je vhodným místem pro pořádání venkovních 
společenských akcí. 

Více info: Prague Convention Bureau

Strahovská 128, Praha 1 
www.hyatt.com

www.hyatt.com

1 prostor pro 30 osob

Wifi, venkovní ohřívače, deky

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
https://www.hyatt.com/en-US/hotel/czech-republic/lindner-hotel-prague-castle/prgjp/dining
http://www.hyatt.com/


6329.11.2024

Vysočina

TOP restaurace vhodné pro skupiny



6429.11.2024

Bistrot de papa 

V Horních Dubenkách, malé vesničce mezi poli a lesy, najdete skutečný gastronomický 

klenot. Provozuje ho zde Rémy Decroix, muž s původem ve Francii, který na Vysočinu 

přinesl tisíce chutí a vůní. Ty se pravidelně obměňují, ale nejoblíbenější stálice jako 

cibulačka, žabí stehýnka, šneci nebo crème brûlée zůstávají.

Všechny vybrané pochoutky si za příznivého počasí můžete vychutnat v kouzelné zahradě, ve stínu vzrostlých 

stromů s výhledem na rybník, po kterém se můžete i projet na lodičce. Nedaleká Telč vybízí k výletu a při větší 

akci poskytuje i ubytovací a jednací zázemí v potřebném rozsahu. Kromě toho si v Telči vaří i vlastní pivo, 

například v Panském Dvoře, tato oblast tedy vybízí k prozkoumání a skvělým chuťovým zážitkům.

Více info: Vysočina Convention Bureau

Horní Dubenky

www.bistrotdepapa.cz

100 míst (venkovní prostory)

restaurace, salonek, 3 apartmány

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
http://www.bistrotdepapa.cz/


6529.11.2024

Zámek Třešť

Oživte svoji konferenci gurmánskými zážitky v zámeckém prostředí. Dáte přednost moderní 

designové restauraci nebo si bohaté menu vychutnáte raději na čerstvém vzduchu? 

Nedávno zrekonstruovaný hotel nabízí obojí, samozřejmostí jsou velkorysé jednací prostory 

úžasné wellness a komfortní pokoje.

Šestnáct hektarů rozlehlý park je skvělé místo pro piknik, koš plný zámeckých pochoutek, víno i deku vám rádi 

připraví. Pokud máte rádi vůni grilování, vybírat můžete ze zámecké nebo trampské varianty. Také degustace 

se zámeckým someliérem stojí za vyzkoušení, stejně jako aktivita „chyť a pusť“, při které si můžete v parku 

vyzkoušet i rybaření – svůj úlovek sice nesníte, ale zážitek si bezesporu odvezete. 

Zámecká restaurace je vyhlášená a kraluje jí šéfkuchařka, která své menu staví na chutích Vysočiny tak, jak ji 

ona vnímá - snoubí v ní chuť lesa a řeky, brambor, jablek a medu. 

Více info: Vysočina Convention Bureau

Třešť

www.zamek-trest.cz

13 sálů k pronájmu,  70 lůžek

A/V technika, pódium, osvětlovací technika

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
http://www.zamek-trest.cz/


6629.11.2024

OREA Resort Devět Skal

Přímo v srdci Chráněné krajinné oblasti Žďárských vrchů se nachází resort perfektní pro 

rekreaci, firemní pobyty a v neposlední řadě i gastronomické zážitky v hotelové restauraci.

Kulinářské obzory vám rozšíří tematické bufety, těšit se můžete na speciality české i světové kuchyně od pizzy 

z vlastní pece, přes sushi večery až po překvapení například v podobě halloweenského menu. To vše si v 

hlavní sezóně můžete užít na prostorné letní terase s výhledem na Milovský rybník a kapacitou až 100 osob. 

Těžko budete hledat lepší místo, kde na vás dýchne ta pravá vysočinská pohoda a romantika.

Restaurace je také velkorysá a nabízí kapacitu více než 100 míst. Najdete tu i elegantní lobby bar, kde si 

vychutnáte báječnou kávu nebo koktejl.

Více info: Vysočina Convention Bureau

Sněžné - Milovy

www.orea.cz/resort-devet-skal

7 sálů (max. kapacita 200 osob), 277 lůžek

A/V technika

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
http://www.orea.cz/resort-devet-skal


6729.11.2024

Resort Svatá Kateřina

Wellness resort je známý svými nepřekonatelnými ájurvédskými procedurami, absolutním 

klidem v ničím nerušeném prostředí nebo jógovými pobyty. Méně už se ale ví, že si zde 

přijdou na své i nejnáročnější vyznavači kvalitní gastronomie.

Ta je nejen rozmanitá, lokální i světová, dietní i požitkářská, ale také si ji můžete vychutnat na místech, které 

vás okouzlí. Dáte přednost restauraci s výhledem na horní jezírko nebo posezení na mole při sledování hry 

zlatých rybek? Nebo raději kouzelnému podloubí a další rozlehlé terase historického Pavillionu, kde si svou 

kávu kdysi užíval i otec bratří Čapků nebo strýc Franze Kafky. Ať už vás naláká indická kuchyně, domácí 

těstoviny, maso z nedalekých pastvin nebo pesto z bylinek z vlastní produkce, vždy se budete cítit jako byste 

seděli uprostřed lesa nebo louky – to ostatně můžete i doslova, piknikové koše tu mají samozřejmě v nabídce 

také.

Více info: Vysočina Convention Bureau

Počátky

www.katerinaresort.cz

8 sálů (max. kapacita 90 osob), 158 lůžek

A/V technika

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
http://www.katerinaresort.cz/


6829.11.2024

Statek Blatiny

Přímo v srdci CHKO Žďárské vrchy naleznete místo, které dokonale vystihuje krásu a klid 

Vysočiny a kam se budete toužit vracet při každé příležitosti. Důvodů je mnoho. Nádherně 

zvlněná krajina, vkusné prostředí venkovské architektury, domácká atmosféra a především, 

báječná kuchyně.

O tu se v restauraci U Paňmámy stará právě Paňmáma, paní Marcela, která vám uvaří s láskou, jak ona sama 

říká - jako pro rodinu. A dodává, že jejich restaurace je vlastně restaurací bez kuchaře. Hosté si tu často u 

jídla vzpomenou na své dětství, například u pečených jablíček ve skořicovém županu nebo poctivých 

vydatných pokrmů typických právě pro český venkov. Posezení na terase v hotelové zahradě je úžasným 

bonusem při letních pobytech, v zimě vás naopak okouzlí teplo praskající krbu. Statek Blatiny se svou 

restaurací proto stojí za návštěvu opravdu v každém ročním období.

Více info: Vysočina Convention Bureau

Sněžné - Blatiny

www.statek-blatiny.cz

50 osob (restaurace, salónek), 9 apartmánů

wellness

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
http://www.statek-blatiny.cz/


6929.11.2024

Karlovarský kraj

TOP restaurace vhodné pro skupiny



7029.11.2024

Restaurace Jan Svatoš ve Svatošských

skalách
Zahradní restaurace v romantickém údolí řeky Ohře na cyklostezce Loket – Karlovy Vary s 

výhledem na národní kulturní památku Svatošské skály.

Nabízí vynikající domácí kuchyni, široký výběr z alko i nealko nápojů, káv a čajů.

Za restaurací se nachází pstruží rybníček, kde si můžete ulovit pstruha a v restauraci vám jej připraví podle 

vašeho přání.

Možnost pořádání akcí pro uzavřené skupiny hostů (večírky, oslavy, firemní akce, rodinná posezení, třídní 

srazy,..)

Více info: Carlsbad Convention Bureau

Svatošské skály- Karlovy Vary Doubí

www.restaurace-jan-svatos.cz

kapacita 20 osob

venkovní sezení se slunečníky

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
http://www.restaurace-jan-svatos.cz/


7129.11.2024

Gourmet Restaurant Villa Patriot

Gourmet Restaurant, náležící k hotelu Villa Patriot, se soustředí na využívání regionálních 

surovin nejvyšší jakosti a hrdě se hlásí k projektu CZECH SPECIALS, který se snaží o 

propagaci poctivé české gastronomie v moderním pojetí a podporuje vaření z lokálních 

produktů. Restaurant si odvezl hned několik ocenění z nejrůznějších gastronomických 

soutěži.

Karta je pravidelně aktualizována, aby nabídka souzněla s ročním obdobím. Každý týden jsou na menu 

speciality pro pravé gourmety a v letních měsících si lze užít grilování na terase s výhledem na park. 

Pravidelně se zde ve spolupráci s vinaři, dodavateli kvalitních sýrů, ryb a dalších špičkových surovin pořádají 

gastronomické akce a řízené degustace.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

Mariánské Lázně

www.villa-patriot.cz

12 stolů , celková venkovní kapacita 50 osob

venkovní posezení se slunečníky a grilem

https://marianske-lazne.info/hotely/villa-patriot
http://www.czechspecials.cz/certified-restaurants/gourmet-restaurant-villa-patriot?lang=cs-cz
https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
http://www.villa-patriot.cz/


7229.11.2024

Pikniková louka Krajinka v Chebu

Krajinka čili parkový areál se nachází v Poohří pod Chebským hradem, který patří k 

nejvýznamnějším románským památkám v České republice.

V této turisticky zajímavé, odpočinkové a sportovní oblasti na obou březích řeky Ohře jsou k dispozici nejen 

dětská hřiště s houpačkami a skluzavkami, minigolf, outdoorové cvičební nářadí, hřiště na pétanque, ale i 

pikniková louka nebo vyhlídková věž na Vávrově lávce.

Teplé počasí láká k návštěvě přírody a proč si při té příležitosti rovnou neudělat piknik? Stačí vzít deku, dobré 

jídlo a vydat se sem. K dispozici jsou zde tři velké grily a velké kulaté betonové stoly se sedadly.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

Cheb

www.tic.cheb.cz

kapacita cca 50 osob

3 velké grily, kulaté stoly se sedadly

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
http://www.tic.cheb.cz/


7329.11.2024

Royal leaf Restaurace

Nechte smysly svých klientů ponořit do zajímavé směsi mezinárodní kuchyně s tradičním 

dotekem. Paleta chutí, barev, vůní a pouze ty nejlepší a nejčerstvější regionální produkty 

budou představeny ve stylovém designu a multifunkčním prostoru restaurace Royal Leaf.

Na výběr budete mít sezónní a la carte menu, obědové menu, degustační 6 chodové menu pro 

pracovní setkaní, organizují zde korporátní akce, rodinné slavnosti či svatby venkovní a vnitřní. Venkovní 

posezení je vhodné  až pro 100 osob, sezení v altánu je pro 54 osob.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

Horní Žďár

www.honourandgrace.com

venkovní kapacita do 100 osob, altán pro 54 osob

venkovní stoly, altán, gril

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
http://www.honourandgrace.com/cs/


7429.11.2024

Becherplatz Karlovy Vary

Přestavbou bývalé 140 let staré továrny Becherovky vznikl v samém centru Karlových Varů 

jedinečný turistický prostor Becherplatz. Svým vzhledem navozuje atmosféru starobylého 

náměstí z 19. století. Tam, kde v několika posledních desetiletí zrála Becherovka, se dnes 

nachází restaurace s pivovarem Karel IV.

V těchto prostorách byla využita velká část původního vybavení sklepů. Zde je vše vyrobené ze dřeva starých 

sudů. Celá restaurace je chytrým využitím původních prostor, které působí, jako by byly vždy určené k tomu, 

aby se klienti cítili jako v gastronomickém ráji.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

Karlovy Vary

www.becherplatz.cz

kapacita venkovní terasy 120 míst

kompletní restaurační zázemí

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
http://www.becherplatz.cz/restaurace-bary


7529.11.2024

Ústecký kraj

TOP restaurace vhodné pro skupiny



7629.11.2024

Grill Restaurant Castor

Luxusní restaurace v centru města Chomutova, v klidné lokalitě, v blízkosti velkého 

městského parku, kde si užijete kuchyni s krédem "vždy čerstvě a jednoduše": 

Restaurace patří ke komplexu hotelu Bobr, ale funguje samostatně pro skupiny, příchozí, oslavy a party. 

Nabízí jak vnitřní posezení, tak zahrádku. Velmi vkusný a moderní je i samotný interiér, který vás okouzlí hned 

na první pohled. Usadíte zde pohodlně 50 osob.

A na čem si pochutnáte?

Na skvěle připravených steacích, domácích hamburgerech, svíčkové, ale třeba i na lanýžových kroketách jak 

delikatesní příloze. Kromě stálé nabídky A la carte a poledního menu nabízí restaurace i sezónní a speciální 

menu, výběrovou kávu nebo vína z Moravy. Pravidelně tu můžete zajít na brunch.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

Chomutov

www.castorrestaurant.cz

restaurace 60 osob 

komfortní posezení, wifi, klimatizace, zahrádka

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://castorrestaurant.cz/


7729.11.2024

U Eichlerů

Splněný sen v prostorách, kde byste takovou restauraci nečekali. Kuchyni mají založenou na 

poctivosti, jednoduchosti a kvalitě. 

Zkušenosti sbíral majitel a šéfkuchař v jedné osobě v restauracích jako je Café Imperial, Aureole, ale také na 

stážích v Alcronu nebo Palomě. Dále také působil jako šéfkuchař restaurací Pecr Well a Pecr Deep v Peci pod 

Sněžkou nebo golfovém resortu Resort Malevil v Jablonném v Podještědí.

Restaurace nabízí denní menu, vynikající stálou nabídku, řadu speciálních menu. Mezi TOP patří jejich slepičí 

vývar - plná zeleniny s celou kuřecí paličkou. 

Obsluhu tu najdete vždy příjemnou, milou a plnou elánu. Mezi služby patří cateringový servis pro akce, svatby 

a party.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

Ústí nad Labem

www.ueichleru.cz

50–80 osob – restaurace a salonek pro 42 osob

wifI, venkovní zahrádka, konferenční vybavení salonku - bezbariérový s vlastním vchodem a WC

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.ueichleru.cz/


7829.11.2024

Caffé Bethoven - Teplice

Restaurace s luxusní kavárnou v historickém centru Teplic je místo, kde si pochutnáte 

kdykoli se sem vypravíte. Atmosféra vám tu připomene dobu slavných hudebních skladatelů 

a vzácných lázeňských hostů.  

Restaurace nabízí denní menu, večerní posezení ve dvou i s přáteli a také širokou nabídku služeb. Zajistí vám 

romantickou večeři, firemní party, dortovou službu nebo koncert. Pravidelně se tu pořádají klavírní večery a 

hudební odpoledne.

V nabídce najdete speciální gastronomická menu dle sezónnosti nebo příležitostí, výběr z BIO čajů, 

výběrovou kávu nebo lázeňské pivo. Restaurace se nachází v Lázeňské uličce a patří do komplexu 

lázeňského domu Beethoven.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

Teplice

www.restauracebeethoven.cz

restaurace – 40 osob, salonek / kavárna– 20 osob, bar – 10 osob, atrium 

firemní, party a svatební servis, konferenční vybavení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.restauracebeethoven.cz/


7929.11.2024

Kortus – v srdci Českého Švýcarska

Restaurace a hotel Kortus najdete ve Vysoké Lípě u Jetřichovic, přímo v srdci Národního 

parku České Švýcarsko. Patří k nejstarším místním sídlům a pro svůj přátelský, rodinný a 

domácí přístup si vás získá při první návštěvě.

Hotel stojí na místě bývalého hostince s historií sahající až do roku 1860 a je ideálním výchozím bodem pro 

řadu oblíbených turistických cílů. V roce 2019 prošel objekt celkovou rekonstrukcí a funguje jako hotel s 

restaurací a zahradním posezením. Snídaně jsou tu servírovány ve stylové pekárně se stoletou historickou 

pecí.

V nabídce jídel najdete českou klasiku i zvěřinu v podobě jeleního guláše či králíka. Vegetariáni si pochutnají 

na haloumi burgeru. Delikatesní je jejich domácí borůvkový knedlík sypaný mákem. 

Více info: Ústí Region Convention Bureau

Vysoká Lípa - Jetřichovice

www.hotelkortus.cz

50 osob

klimatizace, wifI, venkovní zahrádka, hotelové ubytování

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.hotelkortus.cz/


8029.11.2024

Arrigo

Historie restaurace a její sláva sahá do konce 19. století, kdy byla ze selského stavení 

přestavěna na výletní restauraci. Patří k místům s nezapomenutelnými výhledy i atmosférou.

Arrigo je místo, kde se moderní střetává s tradičním, zdravé s výjimečným a jídlo se tu mění 

v zážitek. Znamenitě chutná, voní, krásně vypadá a je vždy bezchybně naservírované. 

Kromě restaurace tu najdete i řemeslný obchůdek se spoustou domácích výrobků, zdravých a farmářských 

produktů včetně denně čerstvě upečeného pečiva.

Vyrazit do Arriga se vyplatí i na snídani. Denně od půl 8 si tu můžete dát FIT snídani, snídani z farmářských 

vajec, domácí vafle nebo libové párečky.

Milovníci sladkého a kávy si tu také dopřejí výjimečný zážitek. Dezerty mají v Arrigu pouze vlastní domácí. 

Obzvláště skvostná je řemeslná zmrzlina klasických i netradičních chutí včetně veganské.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

Děčín

www.arrigo.cz

50–100 osob

prostorné parkoviště, Wi-Fi, venkovní zahrádka, ubytování

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.arrigo.cz/


8129.11.2024

Pardubický kraj

TOP restaurace vhodné pro skupiny



8229.11.2024

Garden Pardubice 

Středomoří v Pardubicích? Jedině v Garden. Užijte si pohodovou atmosféru restaurace, kde 

budete mít pocit jako v zahrádce italské vily. 

Garden restaurant je místo, které vás pohltí svým jedinečným designem s prvky přírody a zcela vás vtáhne 
svým osobitým a profesionálním přístupem. Má jedinečné zázemí s vlastním parkováním a ubytováním. Po 
celý rok se můžete těšit ze zdejší zahrady. V zimě z vnitřní hydroponické a v létě venkovní plné klidných 
zákoutí a rozkvetlých květin. Užijete si tu jedinečný gastronomický zážitek v závislosti na ročních obdobích, 
menu je připravováno dle sezonní nabídky. Vychutnejte si poklady inspirované středomořskou kuchyní, 
produkty tuzemských farmářů, domácí těstoviny nebo stařené maso. Pracovní setkání, večírky, ale i menu na 
přání. To vše tu pro vaši akci zajistí na míru. 

Více info: East Bohemia Convention Bureau

U Stadionu 2030, Pardubice 53002

www.gardenrestaurant.eu

celá restaurace 64 míst k sezení, zahrádka 80 míst, salonek 22 míst

promítací plátno, parkování, ubytování (5 pokojů)

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.gardenrestaurant.eu/cs


8329.11.2024

Galerie Café Pardubice 

Galerie Café Park Restaurant nabízí poklidné útočiště pro firemní večírky a oslavy v srdci 

Tyršových sadů. V kombinaci s prvotřídními službami, lahodným jídlem a pečlivě vybranými 

víny se každý večer promění v nezapomenutelný zážitek.

Galerie Café Park Restaurant je ideálním místem pro pořádání firemních večírků, vánočních oslav či 

tematických akcí, v krásném prostředí Tyršových sadů. Restaurace nabízí prostorné dvoupatrové zázemí s 

kapacitou až 90 hostů, každé patro s vlastním barem, což umožňuje uspořádat akce menšího i většího 

rozsahu. Večer je možné ozvláštnit pestrou paletou služeb, od živé hudby a DJ produkce přes barmanské 

show až po řízené degustace vín, rumů či Prosecca. Filozofie restaurace spočívá ve využití kvalitních, 

čerstvých surovin a domácí výroby, což zaručuje, že vaše akce bude nejen zábavná, ale i gurmánsky 

výjimečná. 

Více info: East Bohemia Convention Bureau

Sukova třída - Tyršovy sady, 530 01 Pardubice

www.galeriecafepardubice.cz

kapacita restaurace pro večírky až 90 osob 

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.galeriecafepardubice.cz/


8429.11.2024

Restaurace Na Sklepích Chrudim

Restaurace a penzion Na Sklepích v Chrudimi nabízí ideální zázemí pro firemní akce všeho 

druhu – od školení a teambuildingů až po vánoční večírky či oslavy firemních výročí.

Co vše může restaurace na Sklepích nabídnout? K dispozici je venkovní terasa a vnitřní prostory s kapacitou 

až 120 osob, a dále salonek pro menší skupiny do 30 osob. Venkovní prostor s krásným výhledem do okolí 

Městského parku představuje ideální místo pro letní oslavy či pracovní setkání na čerstvém vzduchu. Na 

Sklepích se zaměřují na kvalitní gastronomii, s využitím sezónních potravin. Samozřejmostí je technické 

vybavení pro prezentace i pestrá nabídka občerstvení a gastronomických zážitků připravených na míru vašim 

potřebám.
K dispozici je také pohodlné ubytování až pro 24 hostů a parkování přímo u penzionu pro bezproblémový 
příjezd a odjezd všech účastníků. Na přání je možné zpestřit program například živou hudbou, barmanskou 
show a dalšími atrakcemi.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

Pardubická 258, 537 01 Chrudim

www.nasklepich.cz

restaurace 120 osob, salonek 30 osob

technika pro prezentaci, ubytování pro 24 osob, parkování 

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.nasklepich.cz/cs


8529.11.2024

Bohém Litomyšl

Restaurace Bohém, situovaná v historickém centru Litomyšle, je ideálním místem pro 

firemní setkání. Nachází se v Hotelu Aplaus, který spojuje tři historické budovy, a vytváří tak 

unikátní atmosféru.

Na výběr je pestré menu zaměřené na čerstvé suroviny z regionu. Klasická česká jídla i středomořské 

speciality zde podtrhují zážitek z krásné lokality. Pro odpočinek po náročném jednání je ideální navštívit café-

bar Muuza s venkovním posezením u Klášterních zahrad. Tento bar nabízí široký výběr vín z hotelové 

vinotéky a příjemnou atmosféru pro neformální rozhovory u kávy, zákusků nebo koktejlů. Restaurace Bohém 

se specializuje i na tematická menu a gastronomické večery, které mohou být skvělým doplněním firemního 

programu – ať už jde o českou klasiku, francouzské nebo japonské menu.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

Šantovo náměstí 181, 570 01 Litomyšl 

www.hotelaplaus.cz

62 míst (restaurace), 20 míst na terase, 32 míst v salonku s vlastní terasou, 28 míst na terase v přímém 

sousedství Klášterních zahrad, 28 míst v kavárně Muuza, 32 míst na přední terase

ubytování (21 pokojů), projekční technika 

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.hotelaplaus.cz/cs/m-11-restaurace


8629.11.2024

Tvrz Orlice Letohrad
Stylová restaurace s loveckou výzdobou v historickém prostředí je jako stvořená pro oslavy, 

firemní večírky a další výjimečné události.

Samotná restaurace disponuje kapacitou pro 40 osob, avšak propojením s vedlejším sloupovým sálem s 

expozicemi lze tuto kapacitu navýšit až na 90 osob. V letních měsících je možné využít terasy pro dalších 60 

osob, ze které je nádherný výhled na přilehlý rybník a cyklotrasu kolem Letohradu. Zároveň je možné díky 

kompletnímu vybavení zorganizovat catering v přírodě nebo grilování na nádvoří Tvrze. 
Historické prostory s technickým vybavením a zázemím moderního konferenčního centra dodají společenské 
akci jedinečnou atmosféru. Hotel nabízí 3 konferenční sály pro celkem 120 osob, 23 pokojů pro 70 účastníku 
a event manažera plně k dispozici pro zákazníka. Ve volném čase je možné využít služby wellness studia, 
zapůjčení kol a koloběžek, vybavení pro rybaření nebo lodiček.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

Orlice 1, 566 01, Letohrad

www.tvrzorlice.cz

3 konferenční sály pro celkem 120 osob, restaurace 40 osob, letní terasa restaurace 60 osob

projekční technika, ubytování, parkování 

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.tvrzorlice.cz/


Příští měsíc se můžete těšit na tipy na romantické venues!

Czech Convention Bureau
www.czechconvention.cz

http://www.czechconvention.cz/

	Snímek 1: Inspirativní měsíčník Czech Convention Bureau
	Snímek 2: Královéhradecký kraj
	Snímek 3: Kozí chlívek
	Snímek 4: Restaurace Luční
	Snímek 5: Venclův statek
	Snímek 6: 100letá
	Snímek 7: Vernissage
	Snímek 8: Region Liberec
	Snímek 9: Pivovar Volt
	Snímek 10: EA Zámecký hotel Hrubá Skála
	Snímek 11: Aldrov Resort
	Snímek 12: S láskou Karel
	Snímek 13: V Bezovém Údolí
	Snímek 14: Jižní Čechy
	Snímek 15: MOLO Lipno
	Snímek 16: Poetic Cocktail bar Žlutá ponorka
	Snímek 17: DEPO Český Krumlov
	Snímek 18: Terrace Restaurant Hluboká nad Vltavou
	Snímek 19: Zájezdní hostinec U Jiskrů
	Snímek 20: Divoký bistro na Šumavě
	Snímek 21: Moravskoslezský kraj
	Snímek 22: Tradiční beskydská restaurace
	Snímek 23: Restaurace Harenda "na Landeku"
	Snímek 24: Winestone restaurace
	Snímek 25: Mlýn vodníka Slámy
	Snímek 26: POJEZ - zakousněte se do toho nejlepšího
	Snímek 27: Středočeský kraj
	Snímek 28: Restaurace Piano Nobile a Pátio Bellavista - Chateau Mcely
	Snímek 29: eMBe pivovar a restaurace
	Snímek 30: Restaurant Sequoia – Zámek Ratměřice
	Snímek 31: Panská Zahrada
	Snímek 32: Romantický hotel Mlýn Karlštejn – Grill Restaurant
	Snímek 33: Plzeňský kraj
	Snímek 34: Angusfarm Soběsuky
	Snímek 35: Pivovarský dvůr Plzeň - Pivovar Purkmistr
	Snímek 36: Zámecká fořtovna Metternich
	Snímek 37: U Štěpána - útulná Šumavská hospůdka
	Snímek 38: Pivovarský dvůr Plasy
	Snímek 39: Jižní Morava
	Snímek 40: Hotel Kurdějov a Art wine hall
	Snímek 41: Orea Santon
	Snímek 42: Cafe wine bistro Dvorek
	Snímek 43: Hostina mezi řádky vinohradu
	Snímek 44: Vinařský dvůr Válkovi
	Snímek 45: Olomoucký kraj
	Snímek 46: Villa Regenhart
	Snímek 47: Resort Sobotín
	Snímek 48: Herbarium Boutique Hotel
	Snímek 49: Park Hotel Prachárna Olomouc
	Snímek 50: Bělecký mlýn
	Snímek 51: Zlínský kraj
	Snímek 52: Francouzská restaurace v Luhačovicích
	Snímek 53: Kapka resort
	Snímek 54: Restaurace Koníček
	Snímek 55: Panský Pivovar Holešov
	Snímek 56: Octárna
	Snímek 57: Praha
	Snímek 58: Restaurace Augustine
	Snímek 59: Restaurace Červený Jelen
	Snímek 60: Restaurace Kampa Park
	Snímek 61: Restaurace Lví dvůr
	Snímek 62: Restaurace Senses Garden
	Snímek 63: Vysočina
	Snímek 64: Bistrot de papa 
	Snímek 65: Zámek Třešť
	Snímek 66: OREA Resort Devět Skal
	Snímek 67: Resort Svatá Kateřina
	Snímek 68: Statek Blatiny
	Snímek 69: Karlovarský kraj
	Snímek 70: Restaurace Jan Svatoš ve Svatošských skalách
	Snímek 71: Gourmet Restaurant Villa Patriot
	Snímek 72: Pikniková louka Krajinka v Chebu
	Snímek 73: Royal leaf Restaurace
	Snímek 74: Becherplatz Karlovy Vary
	Snímek 75: Ústecký kraj
	Snímek 76: Grill Restaurant Castor
	Snímek 77: U Eichlerů
	Snímek 78: Caffé Bethoven - Teplice
	Snímek 79: Kortus – v srdci Českého Švýcarska
	Snímek 80: Arrigo
	Snímek 81: Pardubický kraj
	Snímek 82: Garden Pardubice 
	Snímek 83: Galerie Café Pardubice 
	Snímek 84: Restaurace Na Sklepích Chrudim  
	Snímek 85: Bohém Litomyšl 
	Snímek 86: Tvrz Orlice Letohrad  
	Snímek 87: Příští měsíc se můžete těšit na tipy na romantické venues!

